
Uchwała Nr  80/30/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 22 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 532) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr II/10/14 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2015 r., (zmienionej uchwałą Nr IV/29/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 

marca 2015 r. i uchwałą Nr VI/54/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 czerwca 2015 r.) Zarząd 

Powiatu w Goleniowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 r., o kwotę 136.462 zł.,  

z tego: 

 rezerwę ogólną o kwotę 116.862 zł, 

 rezerwę celową na zadania oświatowe o kwotę 11.000 zł, 

 rezerwę celową na zadania związane z pomocą społeczna o kwotę 8.600 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Wydziału Inwestycji i Rozwoju, Wydziału Dróg Powiatowych Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie, Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nowogardzie, Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie, Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie, Domu Pomocy 

Społecznej w Nowogardzie, Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Goleniowie i Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 



 

  UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. i układzie wykonawczym po stronie dochodów  

i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 kwietnia 2015 r., znak: 

FB.1.3111.21.15.2015.AM w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w 

dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 7.300 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ustanowienia 

służebności drogowej na rzecz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

2) Uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia: 

 15 maja 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.900 zł z 

przeznaczeniem na uregulowanie stanu prawnego nieruchomości (drogi powiatowej nr 

4143Z Mosty-Rożnowo). Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

 17 czerwca 2015 r., w sprawie przeniesienia w polanie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 615 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na usunięcia 

awarii centralnego ogrzewania w budynku byłej szkoły specjalnej, 

 19 czerwca 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.300 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów ustanowienia służebności drogowej na rzecz 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej numerem działki 

282/1 położonej w obrębie nr 2 miasta Goleniów; 

b) Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o niepełnosprawności z dnia 18 

czerwca 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 4.500 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

c) Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie z dnia 8 czerwca 2015 r., w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 31 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

delegacji Dyrektora Jednostki. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

d) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nowogardzie z dnia 3 czerwca 2015 r., w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 55.586 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów nauczania indywidualnego i nagrody jubileuszowej dla pracownika administracji. 

Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, gdzie zostały zabezpieczone na ten cel w 

formie bonu indywidualnego, 

e) Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie z dnia 17 czerwca 2015 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 18.007 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

odprawy rentowej dla pracownika administracji. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału 

Oświaty, 

f) Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie z dnia: 

 10 czerwca 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 111 zł z 

przeznaczeniem na uzupełnienie środków na remont dachu. Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

 19 czerwca 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 11.000 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie niedoborów występujących na energii o raz na zakup 

odzieży ochronnej. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy oświatowej; 

g) Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju z dnia: 

 3 czerwca 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.000 zł z 

przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy technicznej stropów, fundamentów oraz 

stanu technicznego po byłej szkole specjalnej w Goleniowie. Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

 19 czerwca 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków dla SOSW w 

Nowogardzie o kwotę 6.150 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów naprawy 

wymiennika ciepła w kotłowni. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej; 



h) Dyrektora Wydziału Administracji i Bezpieczeństwa z dnia 18 czerwca 2015 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 5.115 zł w celu dostosowania planu do potrzeb 

Wydziału, 

i) Dyrektora Wydziału Oświaty z dnia: 

 19 czerwca 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 250 zł w 

celu zabezpieczenia środków finansowych na koordynacje imprez sportowych, 

 22 czerwca 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

Dysponentami środków na kwotę 3.600 zł w związku z przyznaniem nagród Starosty 

Goleniowskiego za wybitne osiągnięcia uczniów; 

j) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie z dnia 11 czerwca 2015 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 77.629 zł w celu dostosowania planu do potrzeb 

Jednostki, 

k) Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w Goleniowie z dnia 18 

czerwca 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 8.600 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów wypoczynku letniego dla Wychowanków, CO POW w Goleniowie. 

Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy celowej na pomoc społeczną, 

l) Dyrektora Wydziału Dróg z dnia 3 czerwca 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 230.000 zł w celu wykonania naprawy drogi w miejscowości Burowo 

oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 84.701 zł z przeznaczeniem na: 

 wykonanie prac remontowych na drodze powiatowej nr 4161Z Kikorze-Jenikowo –  

39.191 zł, 

 wykonanie prac remontowych na drodze powiatowej nr 4150Z Bagna-Mokre – 45.510 zł. 

 
 

Goleniów, dnia 23czerwca 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


